“ scilicet non auditum à nobis esse narrationum  
“ magistri videantur. Tu vero ut libuerit,  
“ inquit Hyperochides. Ille ergo gente qui-  
“ dem Judæus erat ex Cœle-Syria. Isti vero  
“ originem ducunt à Philosophis apud Indos : *Indi etiā*  
“ vocanturque (ut ajunt) Philosophi apud In- *Iudeorum.*  
“ dos quidem Calani, apud Syros autem Judæi,  
“ nomen à loco accipientes ; quæ enim ab  
“ iis regio incolitur, Judæam vulgo nominant.  
“ Urbis autem ipsorum nomen tortuosum ad-  
“ modum & impeditum est, Hierusalem enim  
“ vocatur. Hic igitur homo cum à plerisque  
“ hospitio exciperetur, & à superioribus par-  
“ tibus ad maritima loca descenderet, non ser-  
“ mone tantum sed etiam animo Græcus erat.  
“ Et tunc nobis, in Asia forte degentibus, ac-  
“ cedit, ut eadem appulsus ad loca, nobiscum  
“ aliquandiu, simulque cum aliis quibusdam  
“ philosophiæ studiosis, versaretur, eorum sa-  
“ pientiæ experimentum faciens. Atque, ut  
“ cum plurimis doctrina præstantibus familia-  
“ riter vixerat, plus aliquanto quam accipe-  
“ ret nobiscum ille communicabat.” Hæc di-  
“ xit Aristoteles apud Clearchum, & super hæc  
“ multam ac mirabilem Judæi viri in victu con-  
“ tinentiam & castimoniam narrat. Licer au-  
“ tem volentibus plus ex ipsis libro cognosce-  
“ re. Mihi enim cautum est, ne plura quam de-  
“ cet adjiciam. Et Clearchus quidem ex di-  
“ gressione ista dixit (aliud enim ipfi proposi-  
“ tum erat) nostri generis ad hunc modum men-  
“ tione facta. Hecatæus autem Abderita, *Hecatæus Abde-*  
“ non modo philosophus, sed etiam rebus ge-  
“ rendis aptissimus, Alexandri regis æqualis,  
“ cum quo etiam floruit, & postea cum Ptole-  
“ mæo Lagi conversatus est, non obiter, sed *integrum* de Judæis ipsis librum conscripsit, ex  
“ quo volo summationem quædam eorum quæ ab  
“ eo sunt dictæ percurgere : primumque tempus  
“ ostendam. Meminit enim prælii, quo circa  
“ Gazam conflixit Ptolemæus cum Demetrio :  
“ illud vero contigit undecimo quidem anno à  
“ morte Alexandri, Olympiade vero **cxxii**, sic-  
“ uti narrat Castor. Apposita enim hac Olym-  
“ piade, dicit, “ Sub hac Ptolemæus Lagi circa  
“ Gazam prælio superavit Demetrium Anti-  
“ goni, qui vocabatur Poliorcetes.” Alexan-  
“ drum vero agnoscunt universi Olympiade **cxi**  
“ è vita excessisse. Palam ergo est, quod illius  
“ tempore & sub Alexandro gens nostra florue-  
“ rit. Quare & Hecatæus insuper dicit, scili-  
“ cet, “ Ptolemæum post prælium ad Gazam  
“ locorum in Syria factum esse compotem ;  
“ magnitudine hominum numerum, cognita  
“ Ptolemæi mansuetudine & clementia, cum  
“ eo profectum esse ad Ægyptum, eo ani-  
“ mo, ut rerum *illic* gerendarum participes  
“ fierent. quorum unus, inquit, erat Ezecias  
“ pon-

**a** Ita cum Eusebio, ut intelligatur de narrationem praeceptis, qui de rebus narrandi praecepit scilicet. antea erat iustificatio.  
**b** Oitur à duci Euseb. & nō eu duci Hesn. & El. c Antiqui & ou Indis Kalmar, itaque d' Indis Euseb. quem velim conferas.  
**d** Ita ex Eusebio & Suada. antea Kádam. Confer Eusebium. e Ad hunc modum ex Eusebio. Iosepholym aut Iosepholym in  
Iosephi libris. Vide Euseb. in Prep. Evang. p. 409. f Ita Eusebius pro Iudeis, quod antea obtinuit. g Παραλλήλων ἀριθμοῖς  
El. h Illud autem ex Eusebio. in qua legitur ut rati autem taliter ἀριθμοὶ, εἶναι γάρ τι τοῦ ἔτεος. Est qui legit ut rati autem  
rati τοῦ ἔτεος ἀριθμοῖς. i Ita cum Euseb. antea ut & νοῶν ποιούσιν. Vulgata autem Iosephi (inquit Nigerus) longe aliam  
sententiam efficiunt; quasi et libentius sua cum aliis comunicaret, quod plures eruditiores praestantere convenienter.  
k Ita  
lego cum Cl. Lombario, vestigia Veteris Interpretis sequutus, qui reddit, Clericos agnoscat, facta digressione, cum aliud propositum. ha-  
beret, nostri generis ita memini. l Antea erat, καὶ τὸν αὐτούργον τὸν αὐτὸν τὸν τρίτον ἡμέραν μητροπόλεων. Est qui malit, καὶ  
δὲ τὸν τρίτον αὐτούργον τὸν αὐτοῦ, ὅταν ἡμέρα μητροπόλεων. Vel hoc modo, καὶ τρίτη τὸν αὐτοῦ μητροπόλεων. m Δικαιος δικαιοῦ in  
Cod. Eliensi. n Propositis & τοῦ τριτοῦ in Eodem.

*Preciosus pontifex "pontifex Iudeorum: homo aetate quidem  
Iudeorum. " quasi annorum LXVI, dignitate vero apud*

“ quan annorum LVI, agitata vero ap-  
“ popularis suos magnus, & animi sapientia  
“ non mediocri, & dicendi facultate pollens, &,  
“ si quis alias, rerum peritus: quanquam, ut ait,  
“ omnes Judæorum sacerdotes, qui decimas in  
“ lucem editorum accipiunt, & res in commu-  
“ ni positas administrant, mille omnes & quin-  
“ genti sint.” Rursus autem viri jam laudati  
mentionem faciens, “ Hic, inquit, homo hunc  
“ honorem assequutus, factusque nobis fami-  
“ liaris, ubi quosdam è suis acceperat, diffe-  
“ rentiam omnem illis exposuit, & habitatio-  
“ nem eorum & civilem rationem, quam scri-  
“ ptam habebat, pariter indicavit.” Deinde  
palam facit Hecatæus, erga leges qualiter  
nosmet habemus; quodque omnia pati mali-  
tius, quam contra illas facere, hoc pulchrum  
esse persuasum habentes. “ Quare, inquit,  
“ quanquam & maledictis impeti solent à vi-

*yudei infideli* "ciniſ adveniſque, & injurioli ſæpe tractati  
*rum patiōrum* "ſunt à Perſicis regibus & ſatrapis, non poſ-  
tences.

*judei instituto-  
rum patiorum  
tenaces.*